

ApS Djurs Plast Holding

Bispemosevej 6, 8444 Balle

CVR-nr. 21 68 87 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2018.

Leif Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS Djurs Plast Holding Bispemosevej 6 8444 Balle
	CVR-nr.: 21 68 87 97
	Stiftet: 28. april 1999
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Bech, Bispemosevej 6, 8444 Balle
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-12.765	-11.675
Andre finansielle indtægter	159.452	179.695
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.529</u>	<u>-101.574</u>
Resultat før skat	117.158	66.446
Skat af årets resultat	<u>-25.828</u>	<u>-14.602</u>
Årets resultat	<u>91.330</u>	<u>51.844</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.470</u>	<u>-51.556</u>
Disponeret i alt	<u>91.330</u>	<u>51.844</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>447.695</u>	<u>768.085</u>
Værdipapirer i alt	<u>447.695</u>	<u>768.085</u>
Likvide beholdninger	<u>1.437.812</u>	<u>1.113.269</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.885.507</u>	<u>1.881.354</u>
Aktiver i alt	<u>1.885.507</u>	<u>1.881.354</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	300.000	300.000
2 Overført resultat	1.446.892	1.461.362
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>1.852.692</u>	<u>1.864.762</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Selskabsskat	23.440	7.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.815</u>	<u>16.592</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.815</u>	<u>16.592</u>
Passiver i alt	<u>1.885.507</u>	<u>1.881.354</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.461.362	1.512.918
Årets overførte overskud eller underskud	-14.470	-51.556
	<u>1.446.892</u>	<u>1.461.362</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	1.000.000
Udloddet udbytte	-103.400	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		